山东省人力资源和社会保障厅

关于2024年山东省博士后创新实践基地

认定名单的公告（第二批）

根据《山东省博士后创新实践基地管理办法》（鲁人社字〔2020〕91号）有关规定，认定聊城市大学科技园发展有限公司为山东省博士后创新实践基地，授予“山东省博士后创新实践基地”牌匾。

特此公告。

附件：2024年山东省博士后创新实践基地认定名单（第二批）
山东省人力资源和社会保障厅

2024年2月29日

附 件

2024年山东省博士后创新实践基地认定名单

（第二批）

	认定编号
	单位名称
	所在市

	202401301
	聊城市大学科技园发展有限公司
	聊城市

— 2 —